
Nr. 37747
20 juli

2016

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 8 juli 

2016, kenmerk 943195-148319-IZ, tot benoeming van de leden van de 

Commissie voor advies en bijstand (Benoemingsbesluit leden Commissie 

voor advies en bijstand)

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Handelende mede namens en na overleg met de Minister van Volksgezondheid, Ouderenzorg en Sport 
van Aruba, de Minister van Gezondheid, Milieu en Natuur van Curaçao en de Minister van Volksge-
zondheid, Sociale Ontwikkeling en Arbeid van Sint-Maarten;

Gelet op artikel 7, tweede lid, van de Onderlinge regeling als bedoeld in artikel 38, eerste lid, van het 
Statuut van het Koninkrijk der Nederlanden regelende de samenwerking op het gebied van de 
implementatie van de Internationale Gezondheidsregeling tussen Nederland, Aruba, Curaçao en 
Sint-Maarten;

Besluit:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 1 juni 2016 worden voor een periode van vier jaar tot lid van de Commissie voor 
advies en bijstand benoemd:
a. De heer mr. F.M.D.I.S. Goedgedrag te Aruba, tevens voorzitter;
b. De heer prof. dr. R.A. Coutinho, te Nigtevegt;
c. Mevrouw A.J.M. Schreijer, te IJsselstein.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Benoemingsbesluit leden Commissie voor advies en bijstand.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 37747 20 juli 2016


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 8 juli 2016, kenmerk 943195-148319-IZ, tot benoeming van de leden van de Commissie voor advies en bijstand (Benoemingsbesluit leden Commissie voor advies en bijstand)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


